СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

                                               РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2008 г.                                                                        № 115 (п.8)
г.Тихорецк

О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 66, протокол № 3 «О

безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района»

На основании Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 60, протокол № 3,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район,
Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 07 августа 2008 года № 66, протокол № 3 «О безвозмездной передаче
муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в
муниципальную собственность Тихорецкого городского поселения
Тихорецкого района» изменения следующего содержания:

1.1.В пункте 1 решения  слова  «5 104 489,42 (пять миллионов сто
четыре тысячи четыреста восемьдесят девять) рублей 42 копейки», заменить
словами   «5 597629,82 (пять миллионов пятьсот девяносто семь тысяч
шестьсот двадцать девять) рублей 82 копейки», слова «2 598 475,73 (два
миллиона пятьсот девяносто восемь тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 73
копейки», заменить словами «2 661 665,82 (два миллиона шестьсот шестьдесят
одна тысяча шестьсот шестьдесят пять) рублей 82 копейки».

1.2.В строке «Итого» приложения к решению цифры «5 104 489,42;

2 598 475,73» заменить соответственно цифрами «5 597629,82; 2 661 665,82».

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

       3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев